PODER EJECUTIVO / SECTOR PARAESTATAL

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaciéon Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Ente Pablico:

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO
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6=(3-5)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles vy
Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

1,025,951,816

1,025,951,816

2,168,261

2,168,261

594,533,610

594,533,610

2,168,261

2,168,261

431,418,207

431,418,207

1,681,105

1,681,105

424,735,165

424,735,165

1,681,105 1,681,105

1,681,105 1,681,105

424,735,165 424,735,165

424,735,165 424,735,165

1,681,105

1,681,105

423,409,641

423,409,641

487,156

487,156

6,683,042

6,683,042

Total del Gasto

1,025,951,816

592,365,349

433,586,468

426,416,269

426,416,269 426,416,269

425,090,746

7,170,198

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ing. Pedro Peredo Medina
Director General

C.P. Saul Ibarra Saucedo
Director Administrativo
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